市県民税の租税条約に関する届出書

令和  年  月  日

高島市長 あて

租税条約等の実施に伴う所得税法、法人税法及び地方税法の特例等に関する法律の施行に

関する省令第１１条に基づき、令和  年度の市県民税の免除を受けるため、下記のとおり

届け出ます。

記

（１）氏  名 ：

（１）生年月日 ：     年  月  日 （  歳）

（１）国  籍 ：

（１）住  所 ： 高島市

（２）入国の日 ： 令和  年  月  日

（２）在留期間 ： 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（２）在留資格 ：

（２）入国前住所：

（３）職  業 ：

（３）勤 務 先 ：

（４）支 払 者 ：

（５）所得の種類：

（５）支払方法 ：

※添付書類

□税務署に提出した「租税条約に関する届出書」の写し

□本人確認書類の写し（個人番号カード、在留カード、パスポート、運転免許証等）